plantabitis si lebitis: si intabna  
 culis hitabitis cunctis diebus: utis  
 ut uiuatis diebus nris sup faciem  
 tre uiqua uos peregrinamini. Obe  
 dium uel ego uoc ionadab filii re  
 chab pns nri in omib: que precepit  
 nob: ita ut non biteremus uini  
 cunctis diebus nris. nos q mulieres  
 nre q filii q filie nre. et no edificati  
 remus domus ad habitand: q uine  
 am. ex agrum et fenicem nri huius  
 si hitauimus intabnaclis. et ole  
 dieures fuim: iuxta omnia q precepit  
 nob: ionadab pns nri. Cum autem  
 dicit nabudodonosor rex babiloni  
 ad diam nram: dixim: uenit et in  
 gradiamur ierlm a facie exercitus  
 syne et mansimus in ierlm. Et fac  
 tum e abum dñi ad ierlm: dicit  
 hec dicit dñs exercitus dñs isrl: Sa  
 te et dicit uos uia: et hita contul  
 ierlm. Nā quod si recipietis dicit  
 lunam. ut obediatis uerbis meis. di  
 ar omes p: uia uenit p: mones io  
 nadab filii rechab quos precepit  
 filio eius ut no biterent uinum. nō  
 biterit usq: ad diem hanc. qui obe  
 dierit pcepto pns sui. Ego autem  
 locutus sum ad uos de mane q: si ge  
 et clausis et no obedistis m. Nūq:  
 ad uos omes suos meos pphas con  
 surgens dicit: uia uenit q: dicit:  
 Com: amini uniusq: anima sua pe  
 nitima. et bona facite studia ura. Et  
 nolite sequi uos alienos. neq: cola  
 tis eos. et hitabitis uia qm: deti  
 uobis et p: uob: uis. Et n: inclinasti  
 aurē uram neq: audistis me. fir  
 ma uenit igitur filii ionadab filii  
 rechab pcepta pns sui qd: prece  
 rat eis. Populus autē iste no obe  
 diuit michi. Idcirco tre dicit dñs ad  
 ciuitatis isrl: Ego ergo ad uia sup  
 uiam. et sup omes habitatores ie  
 rusalem uniusq: afflictionē qm:  
 locutus sum ad uos. eos. eo q: lo  
 cutus sum ad uos. et non audier  
 itis uos. et n: responderit mi

hi. Domu autē rechabitani dix  
 ieremias. hec dicit dñs exercitus  
 dñs isrl: Deo q: oret isrl: pcepto iona  
 dab pns uis. et custodistis omnia  
 mandata eius. et uniusq: q: pcep  
 uob: p: p: ita lre dicit dñs exercitus  
 dñs isrl: non desiet uir uis: pcepto  
 dab filii rechab. stan: non p: p: p:  
 meo cunctis diebus. XXXVI  
 Factu e in anno q: ieremias  
 filii iosie regis iuda: factu e ab uil  
 hec ad ieremiam ad nra dicit. Colle  
 uolumi libri. et scribe in eo oia tibi q:  
 locutus su ē ad uos isrl: nūq: ad  
 uisim os g: adie q: locutus su ē ad  
 eudiebo iosie usq: in die hanc. si s: f:  
 ce audiente tomu iuxta uniusq: n:  
 mala que cogito facie eis. Ne hita  
 uniusq: anima sua penitima. et p:  
 tius ero in uia. et p: eo: q: oca  
 uit ergo ieremias baruch filiu ne  
 ne. et scripsit hanc eozie ieremie os  
 p: mones dñi quos locutus ē ad uos  
 in uolumine libri. Et precepit ier  
 emias baruch dicit. Ego clausis si  
 nec ualco ingredi domum dñi. Ing  
 der ergo tu. et lege de uolumine in  
 quo scripsisti eozie meo uerba dñi. a  
 udiēte p: d: in omni dñi. uide re  
 unu. in sup: uniusq: uia audiet  
 qui uenit de ciuitatib: filiū leges  
 eius si f: it: q: ad uos o: eoz in o: p: p:  
 dñi et reit: uniusq: anima sua pe  
 nitima. qm: magnus furor q: idigna  
 tio qm: locutus ē dñs ad uos p: p:  
 hunc. Et fecit baruch filius nene  
 iuxta omnia que precepit ei ieremias  
 p: p: legent ex uolumine p: mones  
 dñi in domo dñi. Factum ē autē in  
 anno q: ieremias filii iosie regis  
 iuda uinens nono p: dicit uenit  
 ieremias iosie filii omi p: d: in  
 ierlm et uniusq: m: iudiciū q: s: u:  
 xerat de ciuitatib: iuda in ierlm. Le  
 git q: baruch ex uolumine p: m: d:  
 ieremie in auiū dñi in gaco phila  
 tio gamane filii saphan scribe in  
 uclibulo sup: ieremias in introitu p: p: